
                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Segunda-feira  09 de março de 2020  |  Tiragem nº 010  |  Página 1 
  

 

ESTADO DA PARAIBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  

CATINGUEIRA-PB 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 27/2020 

 

 

OBJETO: Contratação de empresa especializada 

para atuação direcionada no Planejamento, 

Execução e Controle das Prestações de Contas dos 

Convênios Federais e Estaduais junto aos Sistemas: 

SIMEC, SICONV, SIGPC, SGIPACTO, 

SUASWEB e demais seguimentos de prestações de 

contas do Município de Catingueira - PB,. Data e 

Local, às 08:00 horas do dia 19/03/2020, na sala de 

reuniões da CPL, na Rua Inácio Félix de Oliveira, 

S/n - Bairro Centro, Catingueira, CEP: 58.715-000. 

Qualquer informação poderá ser obtida na sede da 

CPL. O Edital poderá ser obtido no site institucional 

da Prefeitura:www.catingueira.pb.gov.br ou Mural 

de Licitações do TCE-PB: www.tce.pb.gov.br 

         

Catingueira – PB, 06 de março de 2020. 

 

 

Willame de França Almeida 

Pregoeiro 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 28/2020 

 

OBJETO: Aquisição de Fardamento e outros 

vestuários destinados aos alunos da Rede de Ensino 

da EBPM – Educação Básica Pública Municipal e 

para o desenvolvimento e funcionamento dos 

Programas, Ações e Atividades de todas as 

Secretarias Municipais da Prefeitura de 

Catingueira. Data e Local, às 09:00 horas do dia 

19/03/2020, na sala de reuniões da CPL, na Rua 

Inácio Félix de Oliveira, S/n - Bairro Centro, 

Catingueira, CEP: 58.715-000. Qualquer 

informação poderá ser obtida na sede da CPL. O 

Edital poderá ser obtido no site institucional da 

Prefeitura:www.catingueira.pb.gov.br ou Mural de 

Licitações do TCE-PB: www.tce.pb.gov.br 

         

Catingueira – PB, 06 de março de 2020. 

 

 

Willame de França Almeida 

Pregoeiro 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

TOMADA DE PREÇO N.º 01/2020 

 

 

OBJETO: Contratação de Empresa para 

implantação de sistema de abastecimento dágua 

coletiva para comunidades gado bravo e sabão no 

Município de Catingueira – PB, nos termos do 

Convênio n.º 2045/2017, celebrando entre a 

Prefeitura Municipal de Catingueira e a FUNASA. 

Data e Local, às 09:00 horas do dia 24/03/2019, na 

sala de reuniões da CPL, na Rua Inácio Félix de 

Oliveira, S/n - Bairro Centro, Catingueira, CEP: 

58.715-000. Qualquer informação poderá ser obtida 

na sede da CPL ou através do telefone: 3427-1227. 

O Edital poderá ser obtido no site institucional da 

Prefeitura:www.catingueira.pb.gov.br ou Mural de 

Licitações do TCE-PB: www.tce.pb.gov.br 

         

 

Catingueira – PB, 06 de março de 2020. 

 

 

VERLAN THOMAS PEREIRA 

Presidente da CPL 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

TOMADA DE PREÇO N.º 02/2020 

 

OBJETO: Contratação de empresa para o 

recebimento e destinação final de resíduos sólidos 

(lixo urbano) em aterro sanitário, devidamente 

http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/


                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Segunda-feira  09 de março de 2020  |  Tiragem nº 010  |  Página 2 
  

 

licenciado pelo órgão estadual competente, 

recaindo à empresa a ser contratada, a 

responsabilidade pelos serviços de recebimento, 

separação, triagem, tratamento e armazenamento, 

os quais terão que ser realizados em locais 

apropriados e adequados, separando os resíduos 

orgânicos dos inorgânicos, viabilizando a sua 

destinação final, em local apropriado e adequado, 

conforme licença expedida por órgão ambiental 

competente, cuja área para tanto, terá que ser de 

propriedade da empresa contratada. Data e Local, às 

13:00 horas do dia 24/03/2019, na sala de reuniões 

da CPL, na Rua Inácio Félix de Oliveira, S/n - 

Bairro Centro, Catingueira, CEP: 58.715-000. 

Qualquer informação poderá ser obtida na sede da 

CPL ou através do telefone: 3427-1227. O Edital 

poderá ser obtido no site institucional da 

Prefeitura:www.catingueira.pb.gov.br ou Mural de 

Licitações do TCE-PB: www.tce.pb.gov.br 

         

Catingueira – PB, 06 de março de 2020. 

 

VERLAN THOMAS PEREIRA 

Presidente da CPL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.tce.pb.gov.br/

